



MESQUITA SERVIÇOS E COMÉRCIO

CNPJ: 26.893.003/0001-95
Cel: (88) 9.9991-9757 / 9.9791-9491
Email: mesquita.locacoesnr@gmail.com
Rua João Evangelista, 410, anexo A,
Alto da Boa Vista, Nova Russas-CE



PROPOSTA DE PREÇOS

(Handwritten mark)

Subscritos

(Handwritten initials)

(Handwritten signature)



MESQUITA SERVIÇOS E COMÉRCIO

CNPJ: 26.893.003/0001-95
Cel: (88) 9.9991-9757 / 9.9791-9491
Email: mesquita.locacoesnr@gmail.com
Rua João Evangelista, 410, anexo A,
Aito da Boa Vista, Nova Russas-CE



PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA /CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2707.01/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Papel cartão duplex 48x66	Nova print	Folha	60	R\$ 1,55	R\$ 93,00
2	Massa de modelar 90g cx com 6 unids	Acrilex	Cx	600	R\$ 3,05	R\$ 1.830,00
3	Livro de ponto com 100 fls	Tilibra	Unid.	10	R\$ 18,05	R\$ 180,50
4	Plástico adesivo transparente, rolo 45x25mts	Contact	Rolo	3	R\$ 90,05	R\$ 270,15
5	Giz de cera pequeno, fino cx com 12 unidades	Leo e leo	Cx	200	R\$ 2,05	R\$ 410,00
6	Tesoura escolar sem ponta	Cis	Unid.	200	R\$ 3,55	R\$ 710,00
7	Livro de atas com 100 folhas	Tilibra	Unid.	10	R\$ 12,05	R\$ 120,50
8	Lápis grafite preto, nº 2, cx com 144 unidades	Labra	Cx	10	R\$ 47,05	R\$ 470,50
9	Grampo para grampeador 26/6 cx com 5000	Jocar	Cx	10	R\$ 8,05	R\$ 80,50
10	Lápis de cor grande cx com 12 cores	Leo e leo	Cx	150	R\$ 6,05	R\$ 907,50
						R\$ 5.072,65
Valor total do lote 01 R\$ 5.072,65 Cinco mil e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos						

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Borracha grande, tipo ponteira, pct com 100 unidades	Tris	Pct	10	R\$ 17,05	R\$ 170,50
2	Caneta esferográfica com tinta a base de corante 0,7 cx com 50 unidades	Economic	Cx	5	R\$ 37,05	R\$ 185,25
3	Caneta marca texto cx com 12 unidades	Masterprint	Cx	2	R\$ 17,05	R\$ 34,10
4	Cola branca base em pva líquida, lavável, 90g, cx com 12 unidades	Compactor	Cx	5	R\$ 32,05	R\$ 160,25
5	Fita adesiva de papel para embalagem. Dimensão 50mmx50mm 3m	Adere	Unid.	48	R\$ 16,55	R\$ 794,40
6	Fita adesiva de papel para embalagem. Dimensão 38mmx50mm 3m	Adere	Unid.	48	R\$ 15,55	R\$ 746,40
7	Fita adesiva transparente de 0,45x40mm de espessura	Adere	Unid.	60	R\$ 4,05	R\$ 243,00

9

10

Wenceslao

A

Cláudio

JR



MESQUITA SERVIÇOS E COMÉRCIO

CNPJ: 26.893.003/0001-95
Cel: (88) 9.9991-9757 / 9.9791-9491
Email: mesquita.locacoesnr@gmail.com
Rua João Evangelista, 410, anexo A,
Alto da Boa Vista, Nova Russas-CE



8	Papel a4, tipo sulfite, alcalino, tamanho 210x297mm, cor branco, cx com 10 resmas	Rino	Cx	70	R\$ 215,05	R\$ 15.053,50
9	Grampeador de impacto tipo pistola (torezeiro), preto	Abc	Unid.	16	R\$ 85,05	R\$ 1.360,80
10	Caderno 1/4 espiral, 48 folhas	Panamericana	Unid.	400	R\$ 21,05	R\$ 8.420,00
Valor total do lote 02 R\$ 27.168,20 (Vinte e sete mil, cento e sessenta e oito reais e vinte centavos)						R\$ 27.168,20

Valor global total dos lotes 01 e 02 R\$ 32.240,85 (Trinta e dois mil, duzentos e quarenta e reais e oitenta e cinco centavos).

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr. FRANCISCO FLAVIO MOREIRA MESQUITA, portador do RG nº 2005021093603 SSP-CE e CPF nº 063.365.953.31, como representante legal desta empresa. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Validade Da Proposta: 60 (sessenta) dias a conta da data de sua abertura.

NOME DA EMPRESA: FRANCISCO F. M. MESQUITA CNPJ: 26.893.003/0001-95
ENDEREÇO: RUA JOÃO EVANGELISTA, Nº 410, ANEXO "A", BAIRRO ALTO DA BOA VISTA, NOVA RUSSAS-CE,
CEP: 62.200-000
FONE/CELL: 88997919491
E-MAIL: FLAVIORPJ@GMAIL.COM

Atenciosamente,

Nova Russas - CE, 08 de agosto de 2018.

Francisco Flavio Moreira Mesquita

FRANCISCO FLAVIO MOREIRA MESQUITA
CPF: 063.365.953.31
RG: 2005021093603 SSP-CE
REPRESENTANTE LEGAL

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]